令和 2 年 8 月 31 日

女性部会「建女ひばり会」

会員各位

一般社団法人茨城県建設業協会

女性部会「建女ひばり会」

会 長 柳 瀬  香 織

ICT 施工講習会の開催について（ご案内）

平素は本会の事業活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について女性部会「建女ひばり会」会員の方々を対象に、下記のとおり

開催しますのでご案内させていただきます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、内容をご確認の上、積極的なご参加に

ついてご検討賜りますようお願い申し上げます。

なお、参加を希望される場合、別紙の参加申込書に必要事項を記入のうえ、FAX にて 9

月 25 日（金）までにご回答くださるようお願いいたします。

ご不明な点等ございましたらお気軽に下記担当までお問合せいただければ幸甚です。

記

１ 開催日   令和 2 年 10 月 15 日（木）

２ 場 所   午前の部 茨城県建設技術研修センター3F 大ホール

      〒310-0004 水戸市青柳町4193

        午後の部 日立建機 ICT デモサイト

             〒312-0005 ひたちなか市新光町 552-48

３ 内 容   午前の部

10：00～ 開会（受付 9：30～）

         10：05～ 座学：I-Construction の概要、

                 I-Construction のメリット・デメリット

         12：00～ 昼食・日立建機 ICT デモサイトへ各自移動

        午後の部

13：30～ ICT 建機の説明、ICT 建機試乗・実演、質疑応答

         15：00  終了・解散（希望者は 16：00 まで試乗体験可能）

４ 協 力   日立建機日本株式会社、株式会社 PEO 建機教習センタ

５ 参加費   無料

６ その他   新型コロナウイルス感染症対策として当日の検温、マスク等の

着用のご協力をお願いいたします。（当日、体調不良の場合はご

遠慮ください）

各自、作業服着用・ヘルメット持参にてご参加ください。

        各会場への移動は各自にてご移動いただきます。（駐車場有）

        参加者の昼食は主催者にてご用意いたします。

以上

【お問合せ】  一般社団法人茨城県建設業協会

         女性部会「建女ひばり会」事務局担当 長島・古田部

          電話 029-221-5126  FAX 029-225-1158

          ﾒｰﾙ t-kotabe@ibaken.or.jp

mailto:t-kotabe@ibaken.or.jp

（別紙）

一般社団法人茨城県建設業協会

女性部会「建女ひばり会」

ICT 施工講習会 参加申込書

１ 開催日   令和 2 年 10 月 15 日（木）

２ 場 所   午前の部 茨城県建設技術研修センター3F 大ホール

水戸市青柳町 4193

午後の部 日立建機 ICT デモサイト

               ひたちなか市新光町 552-48

参加希望する区分を○印で選択ください

午前・午後どちらも参加する

午前のみ参加する

午後のみ参加する

     参加者情報

支部名 支部

会社名

氏 名

連絡先

一般社団法人茨城県建設業協会 女性部会「建女ひばり会」事務局 行

・参加希望者のみ FAX 029‐225‐1158 にてお申し込みください。

・申込期限：令和 2 年 9 月 25 日（金）まで